
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

£ &  2020 г. Донецк

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 18 февраля 2020 года № 308 «Об утверждении состава 

экспертного совета Высшей аттестационной комиссии при Министерстве 
образования и науки Донецкой Народной Республики по гуманитарным, 

социально-экономическим и общественным наукам»

В соответствии с подпунктом 12.40 пункта 12 раздела II Положения о 
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, 
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 22 июля 2015 года № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 18 февраля 2020 года № 308 «Об утверждении состава 
экспертного совета Высшей аттестационной комиссии при Министерстве 
образования и науки Донецкой Народной Республики по гуманитарным, социально- 
экономическим и общественным наукам» (далее -  Приказ), изложив пункт 16 
Приложения к Приказу в следующей редакции:

«16. Муртузалиев Сергей Ибрагимович -  профессор кафедры всемирной 
истории и международных отношений Государственного образовательного 
учреждения высшего профессионального образования «Луганский национальный 
университет имени Тараса Шевченко», доктор исторических наук;».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возлагаю на заместителя 
Министра Варюхина В.Н.

Министр М.Н. Кушаков




